

جلسه رونمایی کتاب “باز هم من” با حضور

دکتر شیری

▪ جلسه در فرهنگسرای سرو با پخش آیات الهی و سرود جمهوری اسلامی آغاز شد .

❑ دکتر شیری در جایگاه منتقد کتاب ابتدا به تحسین موضوع کتاب پرداخت و شیوه ترجمه و تعلیق آقای بنی صدر را ستود آنگاه نقطه نظراتش را درباره فردیت و انزوا و انفراد بیان داشت.

▪ او مشخصاً این سوال را از آقای تورج بنی صدر مطرح ساخت که آیا منظور نظریه پردازان یونگی از فردیت INDIVIDUATION □ رسیدن به نوعی انزای سوییسی است یا غایتی دیگر مدنظر بوده است؟ آقای بنی صدر در توضیح این مفهوم به اهمیت سفر زندگی پرداختند و ارزش زوده شدن از نقابها را شرح دادند. سرکار خانم معتمدی نیز که در ردیف اول نشسته بودند ، در بیان نقطه نظر خود در تبیین انسان فردیت یافته اذعان داشتند که این انسان یک تصویر موهوم نیست و از جیمز هیلمن (پدر روانشناسی ارکتایی) فقید نقل کردند که انسان با گام گذاشتن در مسیر تفرد به شفافیت میرسد .

▪ ❑ دکتر شیری در ادامه به سه مفهوم “فردیت” ، “هویت” و “شخصیت” پرداخت و آقای بنی صدر با صدای خود بخشهایی از تعلیقات کتاب را برای حضار درباره افسردگی قرائت کردند.

دکتر شیری در تبیین افسردگی به عنوان علامت و نه بیماری به اهمیت کمک دارویی در موارد بالینی افسردگی پرداخت و آقای بنی صدر به درسها و خردهای منبعث از افسردگی اشاره کردند

▪ آقای تورج بنی صدر در مورد علت انتخاب این کتاب توضیح دادند :

مسئله هویت و احساس ارزشمندی به خود، مهمترین دلیلی بود که بنده را جذب این کتاب کرد

خوبی این کتاب اینست که نویسنده یعنی ورنه کاست ، هم مثال زیاد میزند هم راهکار برای احساس ارزشمندی ارائه میکند

▪ ❑ در ادامه بحث به پروسه رشد فردیت و هویت اشاره شد و اینکه این دو موضوع چه

ارتباطی با هم دارند و چه نقاط تمایزی!

دکتر شیری از قول ورنه کاست ،نویسنده کتاب چنین گفت که چه عواملی هویت یک فرد را تعیین میکنند:

شبکه ارتباطات فرد، نوع روابط فرد با خانواده، نوع کار افراد، خلاقیتشان، تجربه های زندگی، خیالبافی و فرافکنی همه در هویت یه فرد موثر میباشد

در آخر بحث هم به تعدادی از سوالات حضار پاسخ داده شد و حضار کتب خود را جهت امضا و یادگاری به آقای بنی صدر دادند و عکس یادگاری نیز گرفتند

▪ **ار اتفاقات خوب دیروز ، حضور مدیر بنیاد فرهنگ و زندگی آقای سهیل رضایی و خبر انتشار کتاب جدید بنیاد به اسم ”**مرداب روح**” از جیمز هولیس بود که موجب مسرت اهالی کتاب گشت**



▪ **نشر لیوسا به مدیریت آقای رحیمیان ، زحمتی شایسته برای کتاب های مرتبط با نظریه روانشناسی عمقی با ترجمه آقای بنی صدر متحمل شده است و دیروز این خبر خوب را به حضار دادند که بزودی کتاب ” نوجوان ابدی ” نوشته بانوی روانکاو عمقی ، ماری لوییز فون فرانس با ترجمه آقای بنی صدر به بازار نشر راه خواهد یافت (دکتر شیری متن آلمانی کتاب را سال گذشته از انستیتو یونگ زوریخ تهیه کرد و به جناب بنی صدر رسانید . متن آلمانی نوشته خود فون فرانس است و متن انگلیسی درس گفتارهای ایشان در این باره است)**



جلسه رونمایی کتاب “باز هم من” با حضور

دکتر شیری

گفتگوی دکتر شیری با مترجم این کتاب جناب آقای تورج بنی صدر و سوال درباره کتاب و محتوای آن و طرح سوالاتی نظیر اینکه چرا "باز هم من"؟



مترجم: آقای تورج بنی صدر

ناشر: لیوسا

در این جلسه دکتر شیری در مورد سه مفهوم "فردیت"، "هویت" و "شخصیت" صحبت کردند.

در این کتاب سیر منطقی طی میشود و این از هنر استاد تورج بنی صدر میباشد.

در ابتدا مفهوم هویت بررسی میشود و هویت های مختلف را بررسی میکند.

در جای دیگر ساحت روان شناختی را پیدا میکنیم و وارد نظریات شخصیت میشود و بعد از آن در انتهای کتاب در مورد احساس ارزشمندی صحبت میشود.

آقای تورج بنی صدر در مورد انتخاب این کتاب توضیح دادند.

موضوع کتاب برای ایشان دارای اهمیت میباشد.

مسئله هویت و احساس ارزشمندی به خود، و یا اینکه هویت ما گم میشود و بحران های هویتی به افسردگی دچار میشود، از موضوعاتی بود که جناب استاد در نظر داشتند.

مسائلی که در این کتاب مطرح میشود راهکار را ارائه میکند.

در ادامه بحث به پروسه رشد فردیت و هویت اشاره شد و اینکه این دو موضوع چه ارتباطی با هم دارند و چه نقاط تمایزی!

دکتر شیری در رابطه با اینکه شبکه ارتباطات فرد، نوع روابط فرد با خانواده، نوع کار افراد، خلاقیتشان، تجربه های زندگی، خیالبافی و فرافکنی همه در هویت یه فرد موثر میباشد، صحبت کردند.

در آخر بحث هم به سوالات حضار پاسخ داده شد.